
 

GARDASJØEN – behagelig klima, god mat og vin i toppklassen! 
 

Gardasjøen, eller Lago di Garda, er kjent for sin naturskjønnhet og 
rekreasjonsmuligheter. Gardasjøen er Italias største innsjø, med en lengde på 51,6 km 
og en bredde på opptil 16,7 km i sør. I den sørlige delen finner vi et bølgende og frodig 
landskap, og i godvær har vi en flott utsikt mot nord og de mektige Dolomittene. Vår 
base blir byen Lazise som er omringet av gamle bymurer fra 1300 tallet på tre sider. 
Lazise er en utrolig vakker by, med en vakker og populær strandlinje. Langs 
strandkanten og på det store torget kan man finne et stort utvalg av restauranter og 
kaféer. I løpet av turen skal vi besøke den spektakulære kirken Santuario de la Madonna 
della Corona og det velkjente vinområdet Valpolicella. Det blir båttur på Gardasjøen til 
Sirmione, og vi skal kose oss med mye god italiensk mat! 
Bli med oss og forleng sommerfølelsen i vakre omgivelser og i godt selskap! 
 

 
 

Søndag 28. september 
Buss til Værnes. Vi har flyavgang med Norwegian kl. 16:25 til Bergen kl. 17:25. Videre fra Bergen kl. 
18:00 til Bergamo kl. 20:30. Buss fra flyplassen i Bergamo til Parc Hotel Casa Mia i Lazise. Hotellet er 
familiedrevet, og de setter sin ære i at vi skal få et fantastisk opphold. 
 
Mandag 29. september 
Frokost på hotellet før vi blir hentet av vår italienske bussjåfør. Vi kjører først 
til Spiazzi og besøker den spektakulære kirken Santuario de la Madonna 
della Corona. Neste på programmet blir en god lunsj med drikke på Enoteca 
del Valpolicella, før vi besøker vingården Brunelli, der vi får høre deres 
historie samt smake noen av deres gode viner – deriblant Amarone-vin. 
Tilbake på hotellet blir det litt fritid, før vi avslutter kvelden med italiensk 
pizza på en restaurant i nærheten av hotellet. 
 
Tirsdag 30. september 
Fridag i Lazise. Vi anbefaler en spasertur til sentrum og nyte store deler av 
dagen der, men man kan også slappe av på hotellet som bla. har utendørs 
basseng og stort, fint uteområde. Frokost og middag på hotellet. 
 
 
 



 

Onsdag 1. oktober 
Frokost på hotellet, før vi sammen spaserer til sentrum for å ta rutebåt fra Lazise til Sirmione, som 
også er en sjarmerende middelalderby. Innenfor murene til det «honning-fargede» slottet Scaligero 
som omgir gamlebyen, skjuler det seg pittoreske små gågater, torg og kirker. Her blir det litt tid på 
egenhånd, før vi spiser en god lunsj sammen. Vi er tilbake i Lazise og hotellet tidlig på ettermiddagen. 
Turens siste middag i kveld blir på restauranten La Boheme like ved hotellet. 
 
Torsdag 2. oktober 
Etter frokost tar vi farvel med hotell-familien og kjører til Malpensa flyplassen i Milano. Vi har avgang 
med Norwegian kl. 14:00 til Oslo kl. 16:40. Videre fra Oslo kl. 19:00 med ankomst Værnes kl. 19:55. 
Buss tilbake til de respektive avgangsstedene. 
 
TURFAKTA 
Avreisedato: 28. september 2025  Varighet: 5 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus, Trondheim og Værnes 
 
 

Pris pr. person:  kr. 16.730,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellet: kr. 1.060,- 
 
Turprisen inkluderer: Busstransport til Værnes t/r, flyreise med Norwegian Trondheim – Oslo – 
Bergamo - Malpensa – Oslo – Trondheim inkl. håndbagasje og innsjekket bagasje, 4 overnattinger på 
Parc Hotel Casa Mia i Lazise, 4 frokoster, 2 lunsjer, 3 middager, heldagstur med buss til Santuario de 
la Madonna della Corona og Valpolicella med vingårdsbesøk hos Brunelli inkl. smaksprøver, båttur på 
Gardasjøen Lazise – Sirmione t/r, busstransport flyplass – hotell t/r i Italia, og reiseleder fra Orklareiser 
Drikke (vin/øl/mineralvann) er inkludert i alle lunsjer og middager. 
 
Denne turen krever gyldig pass eller nasjonalt ID-kort. 
Valuta på turen er euro. 

  


